~weishaupt-

manual

MHCprKuMﬂ No MOHTaXy U 3Kcnnyatauyum

MasoBble ropenku WM - G30/2-A / ZM (W-FM 100/200) 83262546 + 1/2010-01


https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

asoBble ropenkun WM - G30/2-A / ZM (W-FM 100/200)

MHCTPYKUMSA NO MOHTaXy M aKcnnyaTaymm
11 3anacHble YacTn

~weishaupt-

11 3anacHble Yactu

70-86

83262546 = 1/2010-01 = La



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asoBble ropenkun WM - G30/2-A / ZM (W-FM 100/200)

83262546 = 1/2010-01 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
1.01 Kpbliwka cmoTpoBoro okHa WM30 B komnnekte 211 314 01 02 2
1.02 CMOTpOBOE CTEKIO 21115301157
1.03 3almTHas KpblLLKa CMOTPOBOrO OKHa 211104 01132
1.04 [MoBopoTHas wnunbka 16 x 275 21131401057
1.05 MpenoxpaHuTtensHas warba 12 431 611
1.06 MoBopoTHbIn donaHel, WM - G(L)30/1+2 21731401017
— Wnnneka M12 x 55 421 028
- Wanba B13 430 801
— lWWecturpaHHas rarika M12 411 600
1.07 YcTaHOBOYHbIN WTUGHT M12 x 55 421 028
1.08 KonnaykoBas ravka M12 DIN 1587 412 401
1.09 Lllan6a B13 430 801
1.10 YnnotHeHve dnaHuya 380 x 302,5 111974 00 07 7
1.11 KaGenbHbii BBOA W-FM B kKOMNnekTe 211104 01052
1.12 Kopniyc perynaTtopa Bo3gyxa WM30 21131402107
1.13 LLlymounsonupytoLasa obnmuoBka 3agHss 2113140204 7
1.14 LLlymonsonupytoLas obnmuoBka nepeaHsas 21131402037
1.15 BuHT M8 x 245 402 529
1.16 BuHT M8 x 43 / 30 21131402137
1.17 3axmmHoe konbLuo & 8 Mm 490 500
1.18 Kpbiwka perynaropa sosgyxa WM30 21131402167
1.19 LLlymounsonaums KpbILWKK perynstopa Bo3gyxa 21131402057
WMS30
1.20 MpyxuHHag rarika 6 x 20 412 506
1.21 3arnyuwka 217 20402017
1.22 ®durpmeHHas Tabnuyka WM30 21131401037
1.23 KomnnekT kabenbHbIX BBOAOB 211104 01 50 2

71-86



asoBble ropenkun WM - G30/2-A / ZM (W-FM 100/200)

MHCTPYKUMSA NO MOHTaXy M aKcnnyaTaymm
11 3anacHble YacTn

~weishaupt-

72-86

83262546 = 1/2010-01 = La



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asoBble ropenkun WM - G30/2-A / ZM (W-FM 100/200)

83262546 = 1/2010-01 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
2.01 Oeuratens D132/120-2/1 380-400 B, 50 'y ¢ 21131407010
KomBuHauven "3Besaa/TpeyronbHuK"
2.02 KombuHauus "3sesga/TpeyronbHuk”' YMA 12E 310 002 00 14 2
220-230 B, 50 Iy
— cunosoW koHTakTop A12-30-10 220-230 B 702 755
— cunoBoW koHTakTop A12-30-22 220-230 B 702 757
— cunoBoi KoHTakTop A 9-30-10 220-230 B 702 751
— BCromoraTesnbHbIi Bblkntovatens CA 5-01 702775
— pene "3Bes3gal/TpeyronbHuk" CT-YDEW 702 927
2.03 Oeuratens D132/120-2/1 380-400 B, 50 'y
— C KMEMMHOW NaHenbio 21131407040
— N5 BHELLHEro 4YacTtoTHoro npeobpasoatena 211 314 07 020
2.04 Osuratens D132/120-2/1 380-400B, 50 'y, ana 211 314 07 03 0
4YacTOTHOro npeobpasoBaTens
2.05 HacTpoeHHbIN YacToTHbIN Npeobpa3oBaTenb 2113140704 7
(WM30/2) W-FM 200
2.06 KomnnekT kabenbHbIX pe3bboBbIX COeaNHEHWUIA 211104 01 50 2
2.07 BeHTunsatopHoe koneco TS-S 348 x 104,5 St 211314 08 02 1
2.08 BuHT M8 x 30 LH DIN 912 8.8 402 560
2.09 3ybuartas warba J 8,4 DIN 6797 431 501
2.10 Lllar6a 8,5 x 22 x5 211404 08 06 7
2.1 BxogHoe konbLo 50 21131402067
212 PeweTka Bo3gyxo3abopHuka 68 x 360 211504 02 11 2
2.13 Perynsatop Bo3gyxa B KOMMMeKTe 2113140203 2
2.14 Perynsitop Bo3gyxa 21131402117
2.15 BosgylwHasg 3acnoHka 21131402127
2.16 Cepsonpusog SQM 45.291 A9 WH 3 Hm 651470
— BBog kabens ¢ 2 wrekepamu ansg W-FM 217 60512052
217 CermeHTHas wnoHka 3 x 3,7 DIN 6888 490 157
2.18 Ban Bo3ayLLHOW 3aCNOHKM C MydTOW 211314 02 08 2
219 Ban BO34yLUHOM 3aCNOHKN C HAaTsHKHBbIM WwiTndptom 211 314 02 09 2
2.20 KomnnekT nogwmvnHKoB perynaropa Bo3gyxa 211104 02 50 2
2.21 VHankaTop perynaTopa Bo3gyxa 21131402177
2.22 PerynmpoBoYHbIN pblyar 211104 0204 7
2.23 LWnuneka M5 x 10 DIN 914 45H 420 494
2.24 LUnunbka M5 x 16 DIN 914 45H 420 495
2.25 Tdra ¢ wapHupamm WM10 - WM30 21110402192
2.26 BuHT M6 x 16 ¢ 3awenkon 402 268
2.27 BuHT M6 x120 DIN 7500 409 371
2.28 LLlari6a A 6,4 DIN 125 430 400
2.29 LWarn6a 5,1 x 11 x 0,6 430 015
2.30 BBuHYMBaeMbIi naTpyoboK 21710424017
2.31 Pene paBneHns Bosgyxa
- LGW50 A2P 2,5 - 50 mbap 691 373
- LGW10 A2P 1,0 - 10 mbap 691 385
2.32 3arnywka gns pene gaenexdvs LGW 446 011
2.33 BBuHuMBaembIi WwTyLep R1/8 453 003
2.34 LLnaHr 4,0 x 1,75, 300 Mm 23240024017

73-86



. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenkn WM - G30/2-A / ZM (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

83262546 = 1/2010-01 = La 74-86



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asoBble ropenkun WM - G30/2-A / ZM (W-FM 100/200)

83262546 = 1/2010-01 = La

11 3anacHble YacTn

MNos.

O6o3Ha4veHune

Homep 3akasa

3.01
3.02
3.03
3.04

3.05
3.06

3.07
3.08
3.09
3.10

3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24

3.25
3.26
3.27

MnamexHasn Tpy6a WM-G(L)30/2
3aXuMHbIN BUHT M12 x 109
YnnoTtHeHune 92 x 200 x 2

["azoBbiin gpoccens DN8O ¢ npoMexXyTo4YHbIM
KOpMNycoM B KOMMIEKTE

CermeHTHas wnoHka 3 x 3,7 DIN 6888

r|p0Me)KyTO‘-IHbIl7I KopnycC AJid ra3oBoro gpoccend

cepumn B

CmoTpoBoe cTekno 33 x 33 x 6
MpsimoyronbHasa 3arnyLuka

MydTta ¢ BblemKol NoA LWNOHKY cepum 2
Cepsonpusog SOM 45.291 A9 WH 3 Hwm
— KabenbHbIli BBOA co Wwtekepom W-FM

— BBog kabens ¢ 2 wrekepamu ans W-FM

CwmecutenbHbin kopnyc WM-G30/1+2 B cbope
MoanopHas wariba 222K x 45 WM-G(L)30/1+2
Tpy6ka ¢ popcyHkoit 30x1,5x79 WM-G(L)30/1+2
LleHTpanbHas razosas Tpy6ka 8 x 1,5 WM-G(L)30
PacnpegenutensHoe konbuo WM-G(L)30/1+2

KnemMmHbIl 3a>kum anst anektpoaa
OneKkTpoA MoHM3auum

Kabenb noHmsaumm 500 mm

Kabenb noHmsaumm 600 MM ¢ nepexogHmKom
CoefguHeHne kabensa noHmsaumm

OneKTpoa 3axuraHus

Kabenb 3axuranns 800 mm 11/6,4
CwmecutenbHasi TpyOa BHyTpeHHsIs 99 x 420

CwmecutenbHas Tpyba HapyxHas 140 x 231,5
WM-G(L)30/1+2

CwmecuTenbHbiin kopnyc WM-G(L)30/1+2
KpenexHoe konbLo
3arnywka 60 x 1,5

217 31414012
15190701107
151907 00 01 7
217 505 2502 2

490 157
21770425027

21140417027
446 115

21770415107
651470

2176051204 2
2176051205 2
217 31414 02 2
217 31414 04 2
217 3141406 7
21731514057
217 31414037
218204 14087
15124314137
217 203 14 56 2
217104 17 02 2
25010317 052
21740514167
217204 11 08 2
21740514 257
21731414047

217 31414027
21720414127
21720414 207

75-86



. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenkn WM - G30/2-A / ZM (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

4,00 |

83262546 = 1/2010-01 = La 76-86



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asoBble ropenkun WM - G30/2-A / ZM (W-FM 100/200)

83262546 = 1/2010-01 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
4.01 BYWN ans W-FM 100/200
- 3anagHas Espona 1 (GB, D, F, |, E, P) 600 430
- 3anagHas EBpona 2 (GB, NL, DK, S, N, FIN) 600 431
—BocTtoyHas Eepona 1 (GB, PL, H, CZ, KRO, SLO) 600 432
— BocTtouHast EBpona 2 (C pyCcCcKnm A3bIKOM) 600 438
4.02 Kabenb co wrekepom W-FM...BYU
— BYW BCTpOEH B KOPMNYC ropesiku 217 706 1210 2
— BYW otpenbHo, 4000 mm 217706 1219 2
— BYW otpenbHo, 2500 mm 217706 1243 2
- BYW otpenbHo, 1500 mm 217706 1242 2
4.03 KpbliLLka kopnyca B KOMMeKTe
— BYW BCTpOEHHbIN 21131412012
— BYWM otaenbHoO 2113141202 2
4.04 MeHepxep ropexus 230 B; 50/60 Iy
— W-FM 100 6e3 perynsatopa MOLYHOCTH 600 450
- W-FM 100 ¢ perynsatopomM MOLLHOCTU 600 451
- W-FM 200 600 453
4.05 Lnnneka Kpblwku kopnyca ropenku W-FM 21110412037
4.06 MoHnTaxHasa nnactmia WM30 ans W-FM100/200 211 31412057
4.07 TpaHcdopmaTtop ans W-FM 100/200 AGG 5.220 600 331
230 B
4.08 KoHueBol BbIKNtoYaTeNb 211104 01 06 2
4.09 Mpnbop 3axuranua W-ZG02/V gna W-FM 230B 217 704 11 03 2
4.10 YnnoTHeHne anga 2-anektTpogHoro npubopa 3axn- 217 204 11017
raHus
4.11 Kabenb co wrekepom ot W-FM go TpaHcgopma- 217 104 12 01 2
Topa 12-0-12 B
412 Kabenb co wrekepom ot W-FM ago TpaHcdopma- 217 706 12 01 2
Topa 230 B/12 B
413 Kabenb co wrekepom W-FM gns pene gasnenna 217 706 12 03 2
Bo3gyxa X3-02
414 Kabenb co wrekepom mexay W-FM u ceponpu- 217 605 12 21 2
BOJOM BO3YLLHOW 3aCMOHKN
4.15 KabGenb co wrekepom ot cepsonpusoga SQM go 217 605 12 08 2
cepsonpusoga SQM, 900 mm
4.16 Llitekep 4-nontocHbin ans DMV, 250 B 217 304 26 01 2
417 Ltekep onsa pene gasneHunsa 4-nontocHeld, 250 B 217 304 26 02 2

77-86



. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenkn WM - G30/2-A / ZM (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

4,00 |

83262546 = 1/2010-01 = La 78-86



. VIHCTPYKLMS O MOHTAXY M SKCTnyaTaLmm
—We|ShaUpt— a3oBble ropenkn WM - G30/2-A / ZM (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
4.18 LWtekepbl W-FM

— X3-01 BKNtoYeHWe aBuratens 716 300
— X3-02 pene gasneHusa Bo3gyxa 716 301
— X8-03 koHLeBoOl BbIKNtovaTenb Ha hnaHue ro- 716 302
penku

— X3-04 ceTb 1 Uenb 6e3onacHOCTU 716 303
— X4-01 nepekno4yeHne Tonnmea 716 304
— X4-02 npubop 3axuraHus 716 305
— X4-03 marHuTHbIN KnanaH pene gasneHnd Bo3- 716 306
Aayxa

— X5-03 perynmpoBOYHbIN KOHTYP 716 309
— X6-01 curHan Ha 3anyck 716 310
— X6-02 marHnTHas mydta Hacoca 716 311
— X6-03 npegoxpaHuTenbHbIv KnanaH 716 312
— X7-01 knanaH 2-ii cTynexHu 716 313
— X7-02 knanaH 3-ii cTynexHu 716 314
— X7-03 3apepkka Ha 3anycke Ha rase 716 315
— X8-01 nHagukaumsa x/T - ras 716 316
— X8-02 gononHUTENbHbIN KnanaH /T 716 317
— X8-03 knanaH nepoii cTyneHu; 2 x 110B 716 318

— X9-01 ras, nunoTHbIN KNnanaH, knanaH V1, kna- 716 319
naH V2, npeaoxpaHnTenbHbIN KnanaH

- X9-02 N, PE 716 320
— X9-03 pene mMakc. /MWH. 4aBneHus rasa 716 321
— X10-01 tpaHcdopmaTop 230/12B 716 322
— X10.02.1 gatuyuk nnameHn QRB 716 323
— X10-02.2 patymk nnamenun QRI 716 332
— X50 BYW no wuHe CAN 716 325
— X51 cepsonpusog no wuHe CAN 716 326
— X52 TpaHcdopmaTop 2 x 12B 716 327
— X60 TemnepaTypHbIA AaTumk 716 328
— X61 dakTudeckoe sHadeHune U/l 716 329
— X62 3agaHHoe 3Ha4veHue U/l 716 330
— X63 Bbixoa 4-20mMA 716 331
— X70 VHAYKTMBHbIV AaT4YuK ABUraTens 716 333
— X72 cHeTumK X/T 716 335
— X73 yacToTHbIV NpeobpasoBaTenb 716 336

83262546 = 1/2010-01 = La 79-86



